
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.4.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 95.773,14 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 95.773,14 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 95.773,14  zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 95.773,14 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 9.825,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  9.825,00 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 105.598,14 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 105.598,14  zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.4.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 31.01.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 2 125,001 084 061,75 1 081 936,75

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 125,00 31 374,0033 499,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 479,00 - 2 125,00 31 354,00

33 479,00 - 2 125,00 31 354,00

852 Pomoc społeczna 12 898,141 000 750,00 1 013 648,14

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 000,00 90 400,0087 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 000,00 5 000,00 50 000,00

45 000,00 5 000,00 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 400,00 - 2 000,00 40 400,00

42 400,00 - 2 000,00 40 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 405 000,00395 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 395 000,00 10 000,00 405 000,00

395 000,00 10 000,00 405 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 898,14 898,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 898,14 898,14

0,00 898,14 898,14

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 240 000,00242 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 242 000,00 - 2 000,00 240 000,00

242 000,00 - 2 000,00 240 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 210 000,00209 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 209 000,00 1 000,00 210 000,00

209 000,00 1 000,00 210 000,00

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

855 Rodzina 85 000,007 839 000,00 7 924 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 4 686 000,004 677 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 677 000,00 9 000,00 4 686 000,00

4 677 000,00 9 000,00 4 686 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
76 000,00 3 238 000,003 162 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 132 000,00 76 000,00 3 208 000,00

3 132 000,00 76 000,00 3 208 000,00

41 824 386,74 41 920 159,8895 773,14Razem:

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.4.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 31.01.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,001 440 406,74 1 440 406,74

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 411 169,741 411 169,74

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 2 000,00 59 000,00

60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna - 2 125,006 096 417,30 6 094 292,30

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 125,00 339 539,30341 664,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 000,00 - 1 786,00 247 214,00

249 000,00 - 1 786,00 247 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00 - 300,00 46 500,00

46 800,00 - 300,00 46 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 - 39,00 6 961,00

7 000,00 - 39,00 6 961,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 756 579,004 756 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 - 1 000,00 204 000,00

205 000,00 - 1 000,00 204 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00437 400,00 437 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 4 800,004 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 700,00 1 300,00

2 000,00 - 700,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 700,00 2 200,00

1 500,00 700,00 2 200,00

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 12 898,142 797 249,00 2 810 147,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

3 000,00 90 400,0087 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 400,00 3 000,00 90 400,00

Środki na zadania zlecone 45 000,00 5 000,00 50 000,00

Środki z dotacji na zadania własne. 42 400,00 - 2 000,00 40 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 525 000,00515 000,00

3110 Świadczenia społeczne 515 000,00 10 000,00 525 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 395 000,00 10 000,00 405 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 898,14 80 898,1480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 880,53 80 880,53

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 880,53 880,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,61 17,61

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 17,61 17,61

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 240 000,00242 000,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 - 2 000,00 240 000,00

242 000,00 - 2 000,00 240 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 397 000,00396 000,00

3110 Świadczenia społeczne 396 000,00 1 000,00 397 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 209 000,00 1 000,00 210 000,00

855 Rodzina 85 000,007 956 872,00 8 041 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 4 686 000,004 677 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 607 882,00 8 867,00 4 616 749,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 4 607 882,00 8 867,00 4 616 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 133,00 15 133,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 15 000,00 133,00 15 133,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
76 000,00 3 215 000,003 139 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 925 777,00 70 000,00 2 995 777,00

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

2 925 777,00 70 000,00 2 995 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 443,00 1 433,25 63 876,25

62 443,00 1 433,25 63 876,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 880,00 779,75 7 659,75

6 880,00 779,75 7 659,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 938,00 3 787,00 130 725,00

126 938,00 3 787,00 130 725,00

41 180 084,74 41 275 857,8895 773,14Razem:

Id: 55A8F6AA-8A4C-4FF5-BBE5-4CEFAF9781C1. Podpisany Strona 6




